БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ

СƏЙЕТБАБА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ

ХАКИМИƏТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 март 2024 й.
	№ 7
	06 марта 2024 г.

О прекращении Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки

В связи с регистрацией муниципальной собственности сельского поселения Саитбабинский  сельсовет на земельный участок 02:19:240401:126-02/118/2023-2 от 31.05.2023, в соответствии со ст.ст. 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации  №136-ФЗ от 25.10.2001 г., с п. 2 ст. 3.3 Закона РФ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» №137-ФЗ от 25.10.2001 г., Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района  Гафурийский район  Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Прекратить Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок из категории земель населенных пунктов площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 02:19:080902:928, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с/с. Саитбабинский, с.Саитбаба, ул.Партизанская, д. 48а, с видом разрешенного использования «амбулаторно-поликлиническое обслуживание».

2.
Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан обеспечить регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанные в п.1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 В.С.Кунафин